
 
 

 
 

Bevilgning til Norsk Folkehjelps arbeid i Palestina og Libanon  

 
Palestinerne i Gaza og på Vestbredden kjemper mot okkupasjon og undertrykking. 
Fagforbundet og Norsk Folkehjelp inngikk i 2009 et samarbeid til støtte for 
palestinere i Midtøsten. Samarbeidet er nå i sin tredje periode og varer fram 
landsmøtet i 2025. Samarbeidsavtalen er tredelt. 
 

For det første samarbeider Fagforbundet og Norsk Folkehjelp om politiske utspill for 
å få norske myndigheter til å øke presset mot det internasjonale samfunnet for å 
bidra til en slutt på okkupasjonen, en løsning på Midtøsten-konflikten og at de 
palestinske flyktningene skal ha rett til å vende hjem eller få kompensasjon i tråd med 
Flyktningkonvensjonen. Vi krever at Norge skal anerkjenne Palestina som en 
selvstendig stat slik som 135 stater allerede har gjort, det vil si 70 prosent av alle FN-
landene.  
 

For det andre støtter Fagforbundet Norsk Folkehjelps prosjekter på Vestbredden, 
inklusiv Øst-Jerusalem, i Gaza og i de palestinske flyktningleirene i Libanon. Norsk 
Folkehjelp jobber gjennom palestinske organisasjoner og har stort fokus på 
demokrati og rettigheter.  Fagforbundet støtter ungdommer, kvinner, bønder og 
fiskere. Vi støtter også palestinske arbeidere i det israelske arbeidsmarkedet.  
 

For det tredje går samarbeidet ut på å formidle kunnskap og engasjement blant våre 
tillitsvalgte og medlemmer. Vi har derfor opprettet Fagforbundets ambassadørkorp for 
Palestina. Alle ambassadørene får en reise til Palestina eller Libanon hvor de får 
besøke prosjektene vi støtter.  

I oktober 2023 brøyt det ut krig mellom Hamas og Israel i Gaza. Det hører med til 
historien at 2023 allerede var det dødeligste året for palestinere på Vestbredden før 
oktober 2023. I skrivende stund er antall drepte palestinere i Gaza passert 47.000, 
der av 70% kvinner og barn, men flere og flere anerkjente 
menneskerettighetsorganisasjoner anslår at tallet ligger mye høyere. Dette er ikke 
medberegnet de som ligger begravd i ruinene. Denne krigen omtales av stadig flere 
som folkemord på det palestinske folk i Gaza, og situasjonen på Vestbredden utvikler 
seg stadig i en mer negativ retning. Norsk folkehjelp er på plass og gir sårt tiltrengt 
nødhjelp til palestinere.  

Styret innstiller overfor årsmøte å fatte følgende vedtak: 

Fagforbundet Nittedal bevilger kr. 20 000,- til Norsk Folkehjelp sitt arbeid i Gaza, på 
Vestbredden og flyktningeleirene i Libanon. 

Pengene settes inn på konto 5005 14 00000 og merkes «UAWC» 


